

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către **Directia educație, tineret și sport sectorul Buiucani**

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **MIHAILOV ANATOLIE**_reprezentanți ai ofertantului **SRL BAUTERM-CONSTRUCT**

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm „**Lucrari de reparatie la IET nr. 26, din str. Costin 46**” (denumirea lucrării)

Cod CPV: 45200000-9 pentru suma fără TVA de **178 517,57 lei** (Una sută șaptezeci și opt mii cinci sute șaptesprezece lei, 57 bani),

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **35 703,51 lei** (Treizeci și cinci mii șapte sute trei lei, 51 bani).

(suma în litere și în cifre)

Suma cu taxa pe valoarea adăugată constituie **214 221,08 lei** (Două sute paisprezece mii două sute douăzeci și unu lei, 08 bani).

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu termenul de executare **1 (unu)** luni din data înregistrării contractului.

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **60 (șasezeci)** zile, respectiv pînă la data de **22.11.2020**, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi

(ziua/luna/anul)

acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data **21/09/2020**

MIHAILOV ANATOLIE, în calitate de administrator, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele SRL BAUTERM-CONSTRUCT

(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor N/A (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi (emisă de o bancă comercială) în cuantum de **5 %** (din prețul total ofertat) și constituie **10 711,05 lei**.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 60 luni calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) 6 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 6 zile calendaristice.

Ofertant,

(semnătura autorizată)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 214 221,08 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Timplarie				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	96,10	17,64 17,64	1 695,12 1 695,12
2	CK57D	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 - Ferestrele din mase plastice, profil PVC, furnitura tip GU, armarea profilului-1.5 mm, nericiclat, consolidat, doua tipuri de deschidere, clasa incendiara - clasa "A"	m2	88,42	917,64 46,58	81 137,34 4 118,52
3	CK25D	Usi confectionate din profiluri din PVC, clasa A, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	7,68	1 081,00 38,23	8 302,10 293,58
4	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	3,00	428,98 82,32	1 286,93 246,96
5	Pret firmei	Plasa de moschit	m2	24,00	175,00 0,00	4 200,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
6	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice b=400mm	m	48,32	141,11 3,78	6 818,46 182,70
7	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu -b=300mm	m	48,32	69,50 16,80	3 358,29 811,86
8	CK18C	Montarea coltar la deschisuri 20*20 mm din aluminiu	m	169,00	17,83 10,92	3 012,72 1 845,48
9	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	169,00	30,39 27,72	5 136,03 4 684,68
10	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	67,60	99,12 62,41	6 700,53 4 218,90
11	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	67,60	15,95 8,40	1 078,28 567,84
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	67,60	4,31 1,26	291,44 85,26
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	67,60	27,94 23,10	1 889,07 1 561,56
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	67,60	4,31	291,44

1	2	3	4	5	6	7
					1,26	85,26
15	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	67,60	41,18 28,98	2 783,72 1 958,88
16	CF15A	Tencuieli exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane- Deschisuri exterioare	m2	33,80	92,52 71,40	3 127,16 2 413,32
17	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade - Glafuri exterioare	m2	33,80	16,79 5,04	567,44 170,52
18	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2	33,80	37,33 18,90	1 261,88 638,82
		<i>Total</i>	Lei			132 937,95
		Total Timplarie Inclusiv salariu				132 937,95 25 579,26
		2. Lucrari diverse				
19	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t	2,50	246,12 246,12	615,30 615,30
20	TR11AA04 B3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t	2,50	31,58 31,58	78,96 78,96
21	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t	2,50	22,10 0,00	55,25 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			749,51
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				749,51 694,26

		Total	Lei	133 687,46
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	5 911,54
		Transportarea materialelor	7 %	7 486,42
		Total		147 085,42
		Cheltuieli de regie	14,5 %	21 327,38
		Total		168 412,80
		Beneficiu de deviz	6 %	10 104,77
		Total		178 517,57
		TVA	20 %	35 703,51
		Total		214 221,08
		Total deviz: Inclusiv salariu		214 221,08
				26 273,52

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 214 221,08 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	60,84	42,00	2 555,28
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	30,42	42,00	1 277,64
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	74,36	42,00	3 123,12
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	6,22	42,00	261,24
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	65,91	42,00	2 768,22
6.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	4,06	42,00	170,52
7.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	5,70	42,00	239,40
8.	7422010060100	Timplar	h-om	83,45	42,00	3 504,90
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	16,53	42,00	694,26
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	59,38	42,00	2 493,96
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	20,18	42,00	847,56
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	198,51	42,00	8 337,42
Total manopera						26 273,52

Materiale:

1.	10	Plasa de moschit	m2	24,00	175,00	4 200,00
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,17	200,00	34,00
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,06	200,00	412,00
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	5,07	2,00	10,14
5.	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	88,42	850,00	75 157,00
6.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	7,68	1 000,00	7 680,00
7.	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	574,73	0,75	431,05
8.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	4,22	65,00	274,30
9.	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	10,88	75,00	816,00
10.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	20,28	19,50	395,46
11.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	27,04	26,50	716,56
12.	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	21,63	26,50	573,19
13.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,09	27,50	2,48
14.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	14,03	27,99	392,70
15.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	20,28	20,25	410,67
16.	2430226101600	Chit silionic	kg	1,48	5,00	7,40
17.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	10,14	10,00	101,40

18.	2513736621482	Banda izolanta	m	140,59	1,00	140,59
19.	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	144,12	1,00	144,12
20.	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	45,09	1,00	45,09
21.	25211067183930	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi b=400 mm	m	48,32	133,33	6 442,51
22.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	74,36	5,50	408,98
23.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	524,75	1,42	745,15
24.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,75	2,33	13,40
25.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	71,31	4,58	326,60
26.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	987,64	2,00	1 975,28
27.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	21,51	2,50	53,78
28.	27431235490250	Coltar din aluminiu 20x20 mm	m	169,00	2,77	468,13
29.	27431235490260	Glafuri din aluminiu pentru ferestre b=300mm	m	48,32	50,00	2 416,00
30.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestata 6 x 30 mm	buc	1 527,92	0,65	993,15
31.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	33,80	2,50	84,50
32.	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	3,00	345,83	1 037,49
33.	4011106202741	Energie electrica	kw	7,68	1,80	13,82
34.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,75	3,00	2,25
35.	4100126202818	Apa	m3	0,83	3,00	2,49
36.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	8,45	2,50	21,12
		Total materiale de constructii				106 948,80

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,40	10,50	35,70
2.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	14,15	15,00	212,25
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,66	10,00	66,60
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,44	21,35	9,39
5.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	2,00	20,00	40,00
6.	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	9,19	5,00	45,95
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,65	85,00	55,25
		Total utilaje de constructii				465,14

Total	Lei	133 687,46
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	5 911,54
Transportarea materialelor	7 %	7 486,42
Total		147 085,42
Cheltuieli de regie	14,5 %	21 327,38
Total		168 412,80
Beneficiu de deviz	6 %	10 104,77
Total		178 517,57
TVA	20 %	35 703,51
Total		214 221,08

Total deviz:

214 221,08

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Timplarie				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			17,64 ----- 17,64
	7422010060100	Timplari	h-om	0,2100	42,00	8,82
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	42,00	8,82
2	CK57D	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 - Ferestrele din mase plastice, profil PVC, furnitura tip GU, armarea profilului-1.5 mm, nericiclat, consolidat, doua tipuri de deschidere, clasa incendiara - clasa "A"	m2			917,64 ----- 46,58
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,1090	42,00	46,58
	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	1,0000	850,00	850,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	0,75	4,88
	2513736621482	Banda izolanta	m	1,5900	1,00	1,59
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	1,6300	1,00	1,63
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,5100	1,00	0,51
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1230	75,00	9,23
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0288	10,50	0,30
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1600	15,00	2,40
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,1039	5,00	0,52
3	CK25D	Usi confectionate din profiluri din PVC,clasa A, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 081,00 ----- 38,23
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8100	42,00	34,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	42,00	4,21
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 000,00	1 000,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	65,00	35,72
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	5,00	0,96
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,50	1,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,80	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
4	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc			428,98 ----- 82,32
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,9000	42,00	79,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	42,00	2,52
	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	1,0000	345,83	345,83
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0300	27,50	0,83
5	Pret firmei	Plasa de moschit	m2			175,00 ----- 0,00
	10	Plasa de moschit	m2	1,0000	175,00	175,00
6	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase	m			141,11

1	2	3	4	5	6	7
		plastice b=400mm				3,78
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	42,00	3,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	42,00	0,42
	25211067183930	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi b=400 mm	m	1,0000	133,33	133,33
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,65	3,90
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
7	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu - b=300mm	m			69,50 16,80
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	42,00	13,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	42,00	3,36
	27431235490260	Glafuri din aluminiu pentru ferestre b=300mm	m	1,0000	50,00	50,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
8	CK18C	Montarea coltar la deschisuri 20*20 mm din aluminiu	m			17,83 10,92
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	42,00	10,92
	27431235490250	Coltar din aluminiu 20x20 mm	m	1,0000	2,77	2,77
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,42	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	200,00	0,20
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,65	3,90
9	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			30,39 27,72
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	42,00	18,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	42,00	9,24
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,42	1,39
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	200,00	1,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	3,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	21,35	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	10,50	0,01
10	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			99,12 62,41
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	42,00	62,41
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	20,25	6,08
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,00	29,22
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	3,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	20,00	0,59
11	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			15,95 8,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	42,00	8,40
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	5,50	6,05
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	10,00	1,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	3,00	0,00
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,31 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	42,00	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,50	2,93
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			27,94 23,10

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	42,00	18,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	42,00	4,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	3,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,31 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	42,00	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,50	2,93
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
15	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			41,18 28,98
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	42,00	28,98
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,50	10,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,33	0,14
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	3,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	10,50	0,11
16	CF15A	Tencuieli exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane-Deschisuri exterioare	m2			92,52 71,40
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	42,00	58,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	42,00	12,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,42	14,91
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	200,00	5,98
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	3,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	10,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	21,35	0,17
17	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade - Glafuri exterioare	m2			16,79 5,04
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	42,00	5,04
	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	0,4150	27,99	11,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
18	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2			37,33 18,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4500	42,00	18,90
	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	0,6400	26,50	16,96
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,33	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	3,00	0,01
		2. Lucrari diverse				
19	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t			246,12 246,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,8600	42,00	246,12
20	TR11AA04B3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t			31,58 31,58
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	42,00	31,58
21	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t			22,10 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	85,00	22,10

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.